
AATOTECH

SMLOUVA o výpůjčce číslo 2022_01

(dále jen „Smlouva")

Atotech CZ, a.s.

Belgická 5119, 466 05, Jablonec nad Nisou

IČO: 25404385

DIČ: 187—25404385

Spisová značka: B 1014 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., Jablonec nad Nisou

Číslo účtu: 178394449/0300

zastoupena—reditel

osoba zmocněná k jednání a podpisu smlouvy: David Karlík — Obchodní manažer Divize mycí přípravky

(dále jen „půjčitel")

a

Vysoká škola báňská — Technické univerzity Ostrava, Ubytovací služby a Stravovací služby (USSS)

Sídlo VŠB: 17. listopadu 2172/15, PSČ 708 00, Ostrava - Poruba,

Sídlo USSS: Studentská 1770/1, PSČ 708 00, Ostrava — Poruba,

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č. 111/1998 sb., o vysokých školách, Nezapsaná do obchodního rejstříku

Bankovní spojení: 134880998/0300

osoby zmocněné k jednání (funkce): Tomáš Otipka. ředitel Ubytovacich služeb a Stravovacich služeb

(dále jen „vypůjčitel“)

I.

Předmět, hodnota a místo výpůjčky

1) Předmětem výpůjčky podle této Smlouvy je zařízení jehož seznam tvoří přílohu č.1 této smlouvy, a které

půjčitel dává za podmínek stanovených v této Smlouvě vypůjčiteli do dočasného bezplatného užívání.

||.

Podmínky výpůjčky

1) Zařízení zůstává po celou dobu trvání výpůjčky podle této Smlouvy ve výlučném vlastnictví půjčitele.

2) Vypůjčitel bere na vědomí, že za účelem provozu zařízení je nezbytné provádět elektrické revize (dále jen

IČO: 254 043 as, DIČ: cz 254 043 85



AATOTECH

„revize"), a to dle platných norem ČSN.

3) Půjčitel se zavazuje:

a) předat vypůjčiteli v předem dohodnutém termínu zařízení ve stavu způsobilém k řádnému užívání,

b) instalovat zařízení v místě výpůjčky a proškolit osoby obsluhy vypůjčitele o podmínkách provozu zařízení

(stroje) a dále sepsat o všech těchto skutečnostech písemný protokol; to vše na své náklady,

c) dodávat vypůjčiteli na základě zvláštního smluvního vztahu (kupní smlouvy, potvrzené objednávky) provozní

náplně pro zařízení na základě jeho objednávky (zaslané e-mailem na adresu půjčitele uvedenou

v záhlaví této smlouvy), a to do 5 (slovy pěti) pracovních dnů od potvrzení objednávky;

d) zajistit a provádět bezplatný servis zařízení do 72 hodin od objednání servisu po dobu trvání Smlouvy

s výhradou, že se nebude jednat o odstranění vad, které vznikly zaviněním vypůjčitele nebo třetí osoby,

případně vyšší, které budou odstraněny za úplatu, a to výhradně půjčitelem nebo prostřednictvím

servisní organizace půjčitele.

Kontaktní osobou pro zajištění servisních služeb je:

_ATOTECH cz a.s.

Regionální manažer DET

GSM:_

4) Vypůjčitel se po celou dobu trvání Smlouvy zavazuje:

a) chránit zařízení před poškozením, ztrátou nebo zničením,

b) užívat zařízení výlučně v souladu sjeho účelem, zejména se zavazuje respektovat veškeré pokyny, které

jsou obsahem návodu k použití zařízení a informacemi předanými při proškolení půjčitelem;

c) nezasahovat jakýmkoli způsobem (manipulace, nastavení, servis, apod.) do zařízení a ke všem takovým

úkonům bude využívat výhradně půjčitele nebo servisní organizaci půjčitele, vopačném případě bude

odpovídat za vady vzniklé zaviněním vypůjčitele;

d) za účelem kontroly užívání a provedení servisu zařízení umožnit/zajistit půjčiteli či servisní organizaci

půjčitele v nezbytném rozsahu přístup do prostor, kde je půjčené zařízení umístěno;

e) používat do zařízení výhradně produkty dodávané půjčitelem, tak aby byla zajištěna jeho optimální funkce

a současně bylo eliminováno riziko možných poškození a tyto produkty si včas u půjčitele zajistit, aby

z toho důvodu nebyl ohrožen provoz zařízení ve smyslu této Smlouvy;

f) nepřenechat zařízení k užívání, manipulaci či jakémukoli jinému zásahu ze strany třetí osoby a zařízení

nepřemístit z místa, kde bylo půjčitelem instalováno;

g) v případě ztráty/odcizení nebo zničení zařízení kompenzovat půjčiteli hodnotu zařízení uvedenou ČI. l

odst.1. v plné výši;

h) je-Ii předmětem výpůjčky technologie, u které je nezbytné provádět revize, je vypůjčitel povinen tyto

revize v předepsaném čase zajistit na své náklady a neprovozovat zařízení, pokud nemá platnou revizi.

III.

Trvání smlouvy a jeji ukončení

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu 3 let s účinností od podpisu smlouvy. Výpovědní lhůta jsou 3

měsíce s možností podání ze strany vypůjčitele, tak i ze strany půjčitele.

Ředitel:_ - 2 -
IČO: 254 043 85. DIČ: CZ 254 043 85



AATOTECH

2) V případě ukončení Smlouvy je vypůčitel povinen bez zbytečného odkladu od skončení Smlouvy, nejpozději však

do jednoho týdne, vrátit zařízení půjčiteli. Zařízení bude vypůjčitelem vráceno ve stavu, vjakém mu bylo při

uzavření této Smlouvy předáno s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. V případě, že se nejedná o volně stojící

zařízení (dávkovače na mycí stroje, nástěnné směšovače, apod.), zavazuje se vypůjčitel umožnit/zajistit půjčiteli

přístup do prostor, ve kterých je zařízení umístěno, v rozsahu nezbytném pro jeho demontáž (ust. čl. II. odst. 3

písm. c) tím není dotčeno, vypůjčitel je oprávněn zařízení sám demontovat pouze spředchozím písemným

souhlasem půjčitele).

3) V případě, že vypůjčitel nevrátí půjčítelí volně stojíci zařízení resp. mu neumožní/nezajistí přístup do prostor, ve

kterých je nainstalované zařízení umístěno, v rozsahu nezbytném pro demontáž zařízení, zavazuje se uhradit

půjčiteli smluvní pokutu ve výši rovnající se ceně zařízení uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, a to do čtrnácti

(14) dnů ode dne doručení písemné výzvy. Nárok na smluvní pokutu ve stejné výši vzniká půjčiteli též v případě,

že vypůjčitel bez písemného seuhlasu půjčitele zdemontuje nainstalované zařízení a v případě, že že vypůjčítel

poruší některou ze svých povinností dle Čl. II. odst. 3 písm. b), c), e) f) nebo h) této Smlouvy. Právo na náhradu

vzniklé škody tím není dotčeno.

IV.

Ostatní ujednání

1) Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky k ní.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

3) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu jako celek

přečetly, jejímu obsahu rozumi a bez výhrad s ním souhlasí. Tomu na důkaz jsou podpisy oprávněných zástupců

smluvních stran.

4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Jablonci nad Nisou dne 1.4.2022 V Ostravě dne .......

   

Půjčitel Vypůjčitel

Managing Director

U
J

Rednel_ -
IČO. 254 043 85 DIČ“ CZ 254 043 85



AATOTECH

IČO 254 043 85. DI CZ 254 043 85



Smlouva DÁVKOVAČE Atotech CZ, a.s.

l\ ATOTECH

Příloha čislo 1: SPECIFIKACE A UMÍSTĚNÍ PŘEDMĚTU ZÁPÚJČKY

(umístění, souhrnná cena poskytnutých zařízení u zákazníka)

ADRESA PROVOZOVNY: Studentská 1770/1, PSČ 708 00, Ostrava — Poruba

KONTAKTNÍ OSOBA: ' Ubytovacích služeb a Stravovacich služeb

TELEFON

E-MAIL: t

MYCÍ STROJ 1: (typ. výrobní čislo/rok výroby) VIPER A851OB. s. No; EU017481 N

  

  

 

 

      
 

(typ, výrobní čislo/rok výroby) technologie: (typ. počet kusu)

Typ/výrobní číslo/rok výroby Technologie Hodnota/ks Počet Hodnota celkem

VIPER A851OB, 5. No.: EUO17481N VIPER AS51OB 1 66 430 bez DPH

. . „ / ,: L' ZÚ * 7

V JablonCI nad NISOU dne 1.4.2022 V Ostrave dne......

 

Půjčitel Vypůjčitel

 

Managing Director

Strana 1/1 Atotech CZ. a_s


